
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO
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MAX GIORNALIERO 3 BOTTIGLIE

ANTICA OLIVIERA OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
1L 

€5,99 
5,99 €/L

SCONTO

SALMONE A TRANCI  
al kg 

€9,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,79 
1,20 €/L

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN DANIELE 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ARMANDO PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

2 PEZZI 

€1,00 
1,00 €/kg

SCONTO

DOLE BANANE  
al kg 

€0,99 
 

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO PARMIGIANO REGGIANO 
STAGIONATO 24 MESI  
TAGLIO GRANDE al kg 

€11,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 3 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE' CREMA E 
GUSTO CLASSICO  
6X250 g 

€9,99 
6,66 €/kg 

SCONTO

kg

PEZZI
2

STAGIONATO

MESI
24

APRE
28 SETTEMBRE

ORE 9.00

VIA A. BARBATO 31
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MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ ORIGINAL 
FITNESS CEREALI  
375 g €2,19 

5,84 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

CALVE’ MAIONESE 
CLASSICA  
450 ml €1,49 

3,31 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

 
KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE NAPOLI  
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €11,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AGROMONTE SALSA 
CILIEGINO / DATTERINO  
2x330 g €1,99 

3,02 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

MUTTI POLPA DI 
POMODORO  
3x400 g €1,99 

1,66 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOSCONI PASTA 
ALL’UOVO  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA  
6x105 g €6,99 

11,10 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT  
1 L 

€1,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT  
1 L 

€0,75 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS BASTONCINI  
450 g €2,99 

6,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS FIORI DI 
NASELLO  
250 g €3,49 

13,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DE CECCO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA  

1 L 

€7,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

OLMO OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE  

1 L 

€1,19 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO  
250 g €0,85 

3,40 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

YOMO YOGURT 
CREMOSO FRUTTA 
ASSORTITA 8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

YOMO YOGURT MAGRO 
FRUTTA ASSORTITA  
8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RANA LASAGNE 
SFOGLIAGREZZA  
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO PROSCIUTTO 

/ TORTELLINI PROSCIUTTO / 
GRANTORTELLO RICOTTA E 

SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / GRANTORTELLO DI 

CARNE 250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA BRISEE’ 
RETTANGOLARE  
230 g €1,29 

5,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA 
SFOGLIA 
RETTANGOLARE  
230 g €1,29 

5,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLE  
3x125 g €2,49 

6,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 150 g €2,99 

19,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NATURELLE UOVA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA  
CONFEZIONE DA 10 UOVA €1,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PHILADELPHIA  
350 g €2,49 

7,11 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GALBANI CERTOSA  
165 g €1,39 

8,42 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GALBANI  
GALBANINO  
270 g €2,49 

9,22 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOTTILETTE 
CLASSICHE  
400 g €2,49 

6,23 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
CRUDO 80 g €1,35 

16,88 €/kg

SCONTO

LA TORRENTE  
PASSATA DI POMODORO  

700 g 

3 BOTTIGLIE  

€1,99 
0,95 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

BOTTIGLIE
3

105
CONFEZIONE

x6
g COMPATIBILI “NESPRESSO”

OFFERTE RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

CONFEZIONE

BIPACK
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MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DOVE DEO ROLL-ON  
50 ml €1,49 

29,80 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLGATE DENTIFRICI 
TOTAL  
75 ml €1,49 

19,87 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAMPERS PANNOLINI 
BABY DRY  
QUADRIPACK €19,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA CARTA 
IGIENICA  
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI €5,99 

 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO  
1,75 L 

€3,49 
1,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

COCA COLA ORIGINAL / 
ZERO BIPACK  

2x1,35 L 

€2,49 
0,92 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

PERONI BIRRA IN 
BOTTIGLIA  
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA  

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

CASTELLINO VINO 
BIANCO / ROSSO  

1 L 

€1,39 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC  
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PAOLINI GURGO’ SIRAH 
/ VIOGNER / GRILLO / 

NERO D’AVOLA / 
NERELLO MASCALESE / 

CHARDONNAY  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ACE CANDEGGINA 
CLASSICA  

5 L 

€2,49 
0,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AJAX PAVIMENTI  
950 ml 

€1,79 
1,88 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO  
LIQUIDO PIATTI  

4x980 ml 

€4,99 
1,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PRIL GEL EXCELLENCE  
3x540 ml 

€8,99 
5,55 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO 
BISCOTTI GALLETTI / 
MACINE / TARALLUCCI 350 g €0,99 

2,83 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI  
PAVESINI  
2x200 g €2,99 

7,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA OREO BISCOTTI 
DOPPIA CREMA  
157 g €0,99 

6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO PAN 
GOCCIOLI  

336 g 

€1,99 
5,92 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE FRUTTI ROSSI / 
CIOCCOLATO 141 g €1,99 

14,11 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO GRANO 

DURO  
400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO  
PAN BAULETTO  

INTEGRALE / CEREALI  
400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
950 g €5,99 

6,31 €/kg

SCONTO

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO  

2x1,25 L 

€8,49 
3,40 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

950
GRAMMI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SAIWA BISCOTTI ORO 
CONFEZIONE FAMIGLIA  
1 kg €2,99 

 

SCONTO

1

kg

CONFEZIONE

BIPACK

CONFEZIONE
QUADRI-

PACK 12
 ROTOLI

CONFEZIONE
BIPACK

TRIS
CONFEZIONE

OFFERTE RISERVATE AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

5

LI
TR

I

CONFEZIONE

BIPACK

CONFEZIONE
FOUR-PACK

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOCERINO MANDORLE 
SGUSCIATE  
300 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOCERINO NOCI 
SGUSCIATE  
300 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOCERINO PISTACCHI 
TOSTATI  
125 g €1,99 

15,92 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MOCERINO ARACHIDI  
SALATE E TOSTATE  
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO
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LA CARNE 4

FRACOSTINA SENZA OSSO  

DI VITELLA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FETTINE  

DI BOVINO ADULTO DANESE  

PER PADELLA l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO  

ADULTO DANESE DA 4 PEZZI 

500 g - A CONFEZIONE 

€4,99 
9,98 €/kg

SCONTO

FIORENTINA  

DI COSTA DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA  

PER INVOLTINI / PANATE l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

PETTO DI POLLO A FETTE 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

COSCE DI POLLO  
FRANCESINE 

l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO  

ADULTO SCOTTONA DA 2 PEZZI  

250 g - A CONFEZIONE 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  

DI SUINO 
l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

SALSICCE MACINATE  
DI SUINO 

l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO DANESEBOVINO ADULTO

POLLO

VITELLA

SUINO

BOVINO ADULTO SCOTTONA
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PRONTOCUOCI

LA CARNE5
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IL PROFESSOR POLLO 
Novità

LENTO ACCRESCIMENTO, ALLEVATO SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI, USO DI LUCE NATURALE.

IL PROFESSOR POLLO 

POLLO A BUSTO 
al kg 

€7,99

SCONTO

IL PROFESSOR POLLO 

PETTO DI POLLO INTERO 
al kg 

€15,99

SCONTO

IL PROFESSOR POLLO 

COSCIA DI POLLO SENZA OSSO  
al kg 

€13,99

SCONTO

IL PROFESSOR POLLO 

PETTO DI POLLO A FETTE 
al kg 

€16,99

SCONTO

IL PROFESSOR POLLO 

ALETTE DI POLLO  
al kg 

€6,99

SCONTO

PANATI

FETTINE PANATE  

DI PETTO DI POLLO 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FETTINE PANATE  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

JUBATTI  
POLPETTE TERAMANE  

al kg 

€13,99 
 

SCONTO

JUBATTI  
SALTIMBOCCA VITELLO  

al kg 

€17,99 
 

SCONTO

Offertissime AIAMARTINI LINEA GUSTO RICCO

AIA  
SPINACINA  

300  g 

€2,29 
7,63 €/kg

SCONTO

AIA  
HAMBURGER FIORENTINO   

180 g 

€1,00 
5,55 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI POLLO /  

COTOLETTE DI POLLO /  

CORDON BLEU / SPINACINE  
A CONFEZIONE 

€2,99

SCONTO

MARTINI  
THE BEST BURGER  

270 g  

€2,49 
9,22 €/kg

MARTINI STUZZICHINI  
DI PROSCIUTTO COTTO 

PANATI 500 g 

€3,69 
7,38 €/kg

AIA SPINACINA  
GRAN CROCCANTE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA  

200 g 

€2,79 
13,95 €/kg

AIA  
KEBAB DI POLLO  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA SALSICCIA POLLO  
E TACCHINO CON SUINO  

400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

AIA  
BON ROLL CLASSICO  

750 g 

€5,99 
7,99 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

FILENI HAMBURGER  
DI TACCHINO BIO  

A CONFEZIONE  

€3,99 
 

FILENI PETTO  
DI POLLO A FETTE  

PANATURA ORIENTALE  
NO GLUTINE NO ANTIBIOTICI 250 g 

€3,99 
 FILENI  

CORDON BLEU BIO  
A CONFEZIONE  

€2,99 

kg kg
kgGRAMMI

880
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LA GASTRONOMIA 6

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI 
TACCHINO AL FORNO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BRUNELLO PETTO DI TACCHINO AL 
FORNO "IL NAZIONALE" 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

GALBANI  
PROSCIUTTO COTTO FETTA VELLUTATA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

KING'S SPECK 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

PARMACOTTO PROSCIUTTO 
COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI MORTADELLA 
ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAMELLA 
ROMANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

LEVONI SALAME MILANO / 
UNGHERESE 
l’etto €2,49 

24,90 €/kg

CTS PANCETTA ARROTOLATA 
MAGRETTA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

BISANZIO FILONE STAGIONATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SENFTER PORCHETTA DI 
MONTAGNA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

LENTI MANZO AFFUMICATO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

RECLA PROSCIUTTO COTTO 
PRAGA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO 
SAN DANIELE 

l’etto 

€1,69 
16 ,90 €/kg

SCONTO

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINO 
100% LATTE ITALIANO 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SANTA MARIA RICOTTA 
VACCINA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

OSELLA PRIMO SALE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PETTINICCHIO 
FIORDILATTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

LATTEBUSCHE ASIAGO 
DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO MOLITERNO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
CAFONE DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

SANTA MARIA CACIO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SANTA MARIA 
CANESTRATO MISTO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

RANIERI CACIOTTA 
FIORE DELLA 
MAREMMA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg
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S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

MAIULLARI CILIEGINE 
AFFUMICATE / 
BIANCHE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ANDRIESE SCAMORZA 
AFFUMICATA 
TRECCIONI / TRECCINE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SABELLI SCAMORZA 
BIANCA /AFFUMICATA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCUDO BASTONCINI DI BACCALA` AMMOLLATO 
200 g €4,90 

24,50 €/kg

GAROFOLIVE FANTASIA DI OLIVE MEDITERRANEA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

BERGADER EDELPILZ FORMAGGIO ERBORINATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ENTREMONT BUCHE NOIX FORMAGGIO CON NOCI 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

BRESAOLA PUNTA 
D'ANCA ATM 

100 g 

€3,49 
34,90 €/kg

TACCHINO ARROSTO 
ATM 
100 g 

€1,79 
17,90 €/kg

EMMENTALER DOP 
ORIGINALE 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

LE GRUYERE 
l’etto 

€2,59 
25,90 €/kg

ALVERESE  
COPPIETTE DI SUINO 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

MONESIA  
OLIVE ASCOLANE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAME NAPOLI 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME VENTRICINA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAMINO 
NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

BOCCEA RUGANTINO  
DI PURA PECORA 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

BOCCEA RICOTTA  
DI PECORA MARELLA 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

8

SGATTONI VONGOLE 
COTTE E SGUSCIATE  
250 g €0,99 

3,96 €/kg

ARBI FRUTTI DI MARE  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

ARBI GAMBERI 
ARGENTINI SGUSCIATI 
XXL  
250 g €6,99 

27,96 €/kg

ACQUARIO ANELLI 
ALLA ROMANA  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

TIKO BISTECCHINE DI 
MARE  
300 g €1,59 

5,30 €/kg

FROSTA FILETTI 
CREMOSI DI MERLUZZO  
PATATE E SENAPE / CECI E 
ZUCCA 360 g €3,49 

9,69 €/kg

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA TAGLIATELLE 

AI FUNGHI  550 g 

€5,29 
9,62 €/kg

SCONTO

FINDUS PLATESSA 
ALLA MUGNAIA  

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI TONNO 230 g /  

FIORI DI BRANZINO 200 g 

€7,99 
 

SCONTO

FINDUS GREEN  
CUISINE MEDAGLIONI DI 

ZUCCHINE 200 g 

€2,49 
12,45 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FAGIOLINI PRIMAVERA  

600 g 

€3,19 
5,32 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE IGP  

1 kg 

€2,99 
 

SCONTO

kg

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VONGOLE / LUPINI  
MEDI 

al kg 

€3,99
GAMBERI  

ARGENTINI L2 
al kg 

€8,99

ORATA 400-600  
ALLEVATA ESTERA 

al kg 

€5,99
SALMONE 
A TRANCIO 

al kg 

€9,99

PESCE SPADA  
PUGLIA 

al kg 

€19,99

SPIGOLE 400-600  
ALLEVATE 

al kg 

€6,99 
 

FILETTO DI TONNO A 
PINNA GIALLA  

DEC. al kg 

€14,99 
 

POLPO  
INDOPACIFICO DEC. 

al kg 

€8,99 
 

TROTA  
IRIDEA SALMONATA  

ALLEVATA ITALIA al kg 

€6,99 
 

OSTRICHE  
ALLEVATE ESTERE 

al kg 

€7,99 
 

FILETTO DI SALMONE 
ABBATTUTO  

200 g 

€7,99 
39,95 €/kg
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 I SURGELATI9
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SAMMONTANA TORTA 
GELATO ST.HONORE’  
750 g €5,99 

7,99 €/kg

ALGIDA CUCCIOLONE 
CLASSICO  
480 g €3,49 

7,27 €/kg

ALGIDA MAGNUM MINI  
BILLIONAIRE 282 g / REMIX 
NOCCIOLA 264 g / CAFFE’  
264 g €3,49 

 

RINGO SANDWICH 
VANIGLIA  
320 g €3,99 

12,47 €/kg

ALGIDA CREMINO  
336 g €3,49 

10,40 €/kg

VALSOIA IL GELATO 
AFFOGATO  
AMARENA / BIANCO CACAO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SAMMONTANA 
SORBETTIERA 1 kg €3,49 

 

SAMMONTANA MINI 
STECCHI AMANDO  
GELATO ALLA MANDORLA 
FRUTTA 330 g / BISCOTTO 
FRUTTI DI BOSCO 208 g €3,49 

 

KIT KAT CONO 
VANIGLIA  
253 g €3,49 

13,79 €/kg

ICE BAR MULTIPACK  
BOUNTY 156,4 g / MARS 167,2 
g / SNICKERS 192 g €2,99 

 

ALGIDA MAGNUM POT  
CLASSIC 297 g / ALMOND 297 
g / DOUBLE SALTED 
CARAMEL 310 g / GOLD 
BILLIONAIRE 303 g €2,49 

 

SCONTO

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 
CARAMELLO / SBAGLIATO / 
FRAGOLA / SENZA GLUTINE 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

SCONTO

ALGIDA VIENNETTA 
VANIGLIA  
320 g €2,99 

9,34 €/kg

SCONTO

OROGEL CONTORNO 
VERDURE TRICOLORE  
450 g €1,79 

3,98 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
CON PORCINI  
450 g €2,79 

6,20 €/kg

MC CAIN CHEF 
GOURMET  
500 g €2,39 

4,78 €/kg

PIZZOLI PATATE WE 
LOVE EXTRA FINI  
750 g €1,99 

2,65 €/kg

ASIAGO FOOD 
MIRTILLI DI BOSCO  
300 g €2,99 

9,97 €/kg

NUII STECCO  
CARAMELLO E NOCI PECAN 
198 g / COCCO E MANGO 214 
g / MANDORLE E MIELE / 
SCIROPPO D’ ACERO 204 g €2,79 

 

CAMEO RISTORANTE 
PIZZA GRANDISSIMA  
MARGHERITA 550 g / SALAME 
540 g €3,99 

 

RISTORANTE ITALIANO 
PAPPARDELLE AL 
RAGU’ DI CINGHIALE  
550 g €3,79 

6,89 €/kg

LA VALLE DEGLI ORTI 
MINESTRONE 
CLASSICO  
400 g €1,29 

3,23 €/kg

OROGEL BUON 
MINESTRONE  
750 g €1,99 

2,65 €/kg

OROGEL VERDURI’  
CLASSICO / LEGGEREZZA / 
ZUCCA E CAROTE 600 g €1,99 

3,32 €/kg

OROGEL CIME DI RAPA 
CUBELLO FOGLIAPIU’  
600 g €1,99 

3,32 €/kg

FROSTA FILETTI 
GUSTOSI DI MERLUZZO 
CON POMODORI E 
PATATE  
320 g €3,99 

12,47 €/kg

FROSTA BISTECCA DI 
MERLUZZO GRIGLIATA  
RUCOLA / LIMONE E 
ROSMARINO 250 g €3,99 

15,96 €/kg

AIA SOTTILISSIME 
POLLO  
280 g €2,39 

8,54 €/kg

VALSOIA 
SUPERBURGER  
2x115 g €2,99 

13,00 €/kg

GARDEN GOURMET 
NUGGETS SOIA / 
SPINACIOSA  
180 g €2,49 

13,83 €/kg

GARDEN GOURMET 
COTOLETTA VEGGIE / 
MINI MEDAGLIONI SOIA   
180 g €2,49 

13,83 €/kg

GARBO SUPPLI’ DI RISO 
RAGU’ E MOZZARELLA  
250 g €0,99 

3,96 €/kg

CONSILIA GEL PIATTI 
CONCENTRATO AL 

LIMONE 300 ml 

€0,89 
2,97 €/L

SCONTO

CONSILIA PIZZA 
POMODORINI E 

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP 400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO

PANNA COTTA CREMA NOCCIOLA CACAO / 
SPAGNOLA STRACCIATELLA NOCCIOLATO 

MASCARPONE / PANNA CACAO VANIGLIA TIRAMISU’ 1

kg
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10

DE CECCO SPAGHETTI 
N.12  
500 g

KINDER PANECIOC  
290 g 

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT  
1 L

AIA WUDY SNACK 
WURSTEL CLASSICO  
100 g

DE CECCO MEZZI 
RIGATONI N.26  
500 g

SACLA’ OLIVE VERDI 
SNOCCIOLATE  
185 g

KINDER COLAZIONE 
PIU’   
290 g

DE CECCO TORTIGLIONI 
N.23  
500 g

DE CECCO RIGATONI 
N.24  
500 g 

DE CECCO FUSILLI 
N.34  
500 g

DE CECCO PENNE 
RIGATE N.41  
500 g

SACLA’ OLIVE VERDI A 
RONDELLE  
185 g

SAIWA ORO BISCOTTI  
500 g

SAN BENEDETTO 
LIMONE ZERO  
75 cl 

2 BOTTIGLIE

KINDER PLUMCAKE 
ALLO YOGURT  
192 g

SANTA LUCIA LA 
LEGGERA RICOTTA  
2X90 g

MULINO BIANCO 
CRACKERS FIORI 
D'ACQUA  
250 g

SAN BENEDETTO 
ARANCIATA ZERO  
75 cl 

2 BOTTIGLIE

AZ DENTIFRICIO 
TARTAR CONTROL  
75+10 ml

MULLER CREMA DI 
YOGURT CILIEGIA  
2x125 g 

MULLER CREMA DI 
YOGURT COCCO  
2x125 g 

SAIWA ORO BISCOTTI  
250 g

CITTERIO LE 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO COTTO  
80 g

SCOTTEX FAZZOLETTI  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI

TENDERLY 
KILOMETRICA CARTA 
IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 PEZZI

WUBER WURSTEL DI 
POLLO  
100 g

POWERADE ORANGE  
50 cl

CITTERIO LE 
SOFFICETTE PETTO DI 
TACCHINO  
80 g

AZ DENTIFRICIO 
PROTEZIONE CARIE  
75+10 ml

FERRERO FIESTA  
360 g
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 I FRESCHISSIMI11

PRESIDENT APERITIV 
GOURMET 

180 g 

€2,39 
13,28 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO AL BACON 
200 g €2,39 

11,95 €/kg

LONGO SPIEDINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
195 g €2,69 

13,79 €/kg

GALBANI GRANGUSTO 
BOCCONCINI 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

JOCCA 
2x150 g + 50 g €2,49 

7,11 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA AL TARTUFO 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

FATTORIE OSELLA 
CAPRINI DI LATTE 
VACCINO 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

GALBANI DOLCELATTE 
GORGONZOLA DOLCE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

PREALPI QUICK 
SPALMABILE SENZA 
LATTOSIO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

VALCOLATTE 
SPALMABILE DI 
RICCOTTA 
150 g €0,89 

5,93 €/kg

EXQUISA HIGHPRO 
FIOCCHI DI LATTE 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

VALLELATA RICOTTINE 
FRESCHE 
2x100 g €1,49 

7,45 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
LIGHT 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ERBE 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PER 
PIZZA 
400 g €3,29 

8,23 €/kg

SCONTO

PREALPI PIZZOTTELLA 
FIORDILATTE 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 3x100 g €3,49 

11,63 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 500 g €5,99 

11,98 €/kg

VALLELATA BURRATA 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

SABELLI BURRATINA 
SENZA LATTOSIO 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 3x100 g €2,99 

9,97 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI BOCCONCINI 

700 g 

€4,99 
7,13 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
-30% SALE -50% 
GRASSI MOZZARELLA 
3x100 g €2,39 

7,97 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA 
BOCCONCINI 
4x50 g €1,99 

9,95 €/kg

CUOMO CILIEGINE 
250 g €2,19 

8,76 €/kg

FRANCIA ZARINA LA 
MOZZARELLA 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA DURA DI PIU’ 

LATTE SCREMATO 
1 L 

€1,89 
 

CONSILIA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO 

1 L 

€1,19 
 

PARMAREGGIO BURRO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

VALLE’ OMEGA NEW 
MARGARINA 
250 g €1,59 

6,36 €/kg

CONSILIA 
MASCARPONE 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA 

2x100 g 

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
LINEA 

90 g 

€1,99 
22,11 €/kg

SCONTO

LEERDAMMER FETTE 
XTRASOTTILI 

80 g 

€1,29 
16,13 €/kg

SCONTO

LEERDAMMER 
LIGHTLIFE A FETTE 

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

LEERDAMMER 
LEECROCK 100% 

FORMAGGIO 
APERISNACK 45 g 

€1,99 
44,22 €/kg

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE
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I FRESCHISSIMI 12

CITTERIO WUOI 
WURSTEL DI SUINO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 100 g 

2 PEZZI €1,00 
5,00 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
500 g €1,79 

3,58 €/kg

AIA WUDY WURSTEL AL 
FORMAGGIO 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

PARMALAT YOGURT 
INTERO BANANA / 
FRAGOLA 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA YOGURT 
INTERO BIO ALBICOCCA / 
BANANA / BIANCO / 
FRAGOLA / MIRTILLO 2x125 g €1,29 

5,16 €/kg

CITTERIO UNDUETRIS 
PROSCIUTTO COTTO 
CON CROSTINI E 
FORMAGGIO 100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

CITTERIO CUBETTI DI 
SPECK 
130 g €2,29 

17,62 €/kg

FURLOTTI 
FRANCOBOLLI DI 
PANCETTA  
DOLCE / AFFUMICATA 100 g €1,29 

12,90 €/kg

WUBER WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

SAN VINCENZO NDUJA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BERETTA BACON X 
BURGER 
40 g €1,29 

32,25 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK DI TACCHINO 
48 g €1,99 

41,46 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK DI SUINO 
52 g €1,99 

38,27 €/kg

BERETTA PROTEIN 
STICK DI BOVINO 
52 g €1,99 

38,27 €/kg

BERETTA MINIMINI 
STICK  
CLASSICI / PICCANTI 60 g €1,19 

19,83 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
FESA DI TACCHINO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
TACCHINO 
150 g €1,39 

9,27 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
PROSCIUTTO COTTO 
150 g €1,39 

9,27 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
150 g €1,39 

9,27 €/kg

BERETTA SALAME 
MILANO 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

RIGAMONTI CARPACCIO 
DI BRESAOLA 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO 
40 g €0,79 

19,75 €/kg

NEGRONI COTTO 
STELLA PROSCIUTTO 
COTTO 110 g €1,99 

18,09 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PETTO DI 
POLLO 90 g €1,99 

22,11 €/kg

GALBANI GALBANINO 
FETTE TOAST 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
RISERVA 24 MESI 250 g €4,99 

19,96 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO DOP 
RISERVA 24 MESI 80 g €1,69 

21,13 €/kg

CITTERIO LA MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

CONSILIA PROVOLONE 
LEGGERMENTE 

PICCANTE A FETTE 
SENZA LATTOSIO 

140 g 

€1,99 
14,21 €/kg

CONSILIA PROVOLONE 
DOP PICCANTE / DOLCE 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA DI PECORA 
SENZA LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR 

185 g 

€1,59 
8,59 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE  
CLASSICHE  

400 g 

€2,49 
6,23 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

2

PE
ZZ

I
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RANA GNOCCHI ALLA 
ROMANA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

RANA GNOCCHI ZUCCA 
/ SPINACI 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

RANA GIOIAVERDE 
RAVIOLI AI CARCIOFI / 
RADICCHIO / ZUCCA / 
PORCINI 250 g €2,89 

11,56 €/kg

SOVERINI RAVIOLI 
RICOTTA E TARTUFO 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

SOVERINI TORTELLONI 
CULATELLO E 
PARMIGIANO 250 g €2,49 

9,96 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO  
CON ASPARAGI / FUNGHI 
PORCINI / ZUCCA / 
MILANESE 250 g €2,69 

10,76 €/kg

TORTUOVO 
FETTUCCINE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

ARTIGIANPASTA 
PANZEROTTI  
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
GNOCCHI CASARECCI  
750 g €3,49 

4,65 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
STRANGOZZI  
500 g €2,29 

4,58 €/kg

SCONTO

VALLEFIORITA PUCCIA 
SALENTINA 
2x115 g €0,99 

4,30 €/kg

BERETTA PIU’ 
TRAMEZZINO TONNO E 
MAIONESE 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PIU’ PROSCIUTTO 
COTTO / PRAGA 140 g €1,69 

12,07 €/kg

EXQUISA BASE PER 
FOCACCIA 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

BUITONI PIZZA 
PROTEIN 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

CASA MILO SEMOLA 
ORECCHIETTE / 

STROZZAPRETI / 
TROFIETTE / TROCCOLI 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

PERUGINA NUVOLE 
MOUSSE  
CIOCCOLATO / FIORDILATTE / 
FONDENTE 4x60 g €1,19 

4,96 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
SNACK BARRETTA 
PROTEICA  
CACAO / COCCO 3x40 g €1,99 

16,58 €/kg

GARGANI TORTA  
AI FRUTTI BOSCO / RICOTTA E 
VISCIOLE / SACHER / 
LIMONCELLO / DEL NONNO / 
DELLA NONNA 500 g €4,99 

9,98 €/kg

PINSA ROMANA 
NUVOLA L’ORIGINALE 
2x230 g €3,99 

8,67 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
MAXI DUO FRAGOLA 
VANIGLIA / FRAGOLA 
FIORDILATTE 4x100 g €1,99 

4,98 €/kg

KINDER PINGUI’  
COCCO / CLASSICO 
4x120 g €1,99 

4,15 €/kg

NESTLE’ GALAK SNACK 
FRESCO 
4x26 g €1,19 

11,44 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI 
SENZA LATTOSIO 
CIOCCOLATO 
6x50 g €2,49 

8,30 €/kg

MULLER KEFIR  
PESCA E MANGO / CILIEGIA / 
BIANCO 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  

BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 

BIANCO / FRAGOLA 
NATURALE 0% 500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
KEFIR BIANCO NATURALE / 
FRAGOLA 250 g €0,79 

3,16 €/kg

VALSOIA YOSOI 
VEGETALE MANDORLA 
PISTACCHIO / MANDORLA 
NOCCIOLA 2x115 g €1,19 

5,17 €/kg

MILK FOR KIDS YOGURT  
FRAGOLA CON CONFETTI 
CIOCCOLATO / CON 
MINIMARSHMELLOWS 110 g €0,69 

6,27 €/kg

DANONE SUPERMARIO 
FORMAGGIO FRESCO  
BANANA / FRAGOLA / 
ALBICOCCA 6x50 g €1,29 

4,30 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT ALLA GRECA  
BIANCO / FRAGOLA / 
MIRTILLO / VANIGLIA / PESCA 
150 g €0,79 

5,27 €/kg

MULLER SOFFIO  
BIANCO / BIANCO ALLA 
PESCA / BIANCO AL CAFFE’ 
2x95 g €0,99 

2,61 €/kg

DANONE ACTIMEL  
BIANCO / FRUTTA / 0,1% 
BIANCO / 0,1% FRUTTA / 
IMMUNO / ENERGY 6x100 g €2,69 

4,48 €/kg

DANONE HIPRO AL 
CUCCHIAIO BANANA 

BURRO ARACHIDI / MIRTILLO 
/ STRACCIATELLA / VANIGLIA 

/ COCCO / CAFFE’ MACCHIATO 
/ NATURALE BIANCO 160 g 

€0,99 
6,19 €/kg

MULLER MIX FIOCCHI 
ANELLI / STELLE CON 
WAFER / TRIPLO 
CIOCCOLATO 4x150 g €2,49 

4,15 €/kg

BELLA VITA YOGURT  
BANANA / FRAGOLA/ CAROTA 
ARANCIO / PESCA / MIRTILLI 
/ FRUTTI DI BOSCO / LIME 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

SCONTO

MILK PANCAKE PRO  
CLASSICO / CACAO / SALATO AL 

ROSMARINO 160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

SCONTO

MILK PRO CREMA 
DESSERT  

CACAO / VANIGLIA / CARAMELLO / 
BURRO D’ARACHIDI  

200 g 

€1,29 
6,45 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
CANNELLONI RICOTTA 
E SPINACI 500 g €5,99 

11,98 €/kg

SCONTO

NONNA RINA GNOCCHI 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg
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VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,99 
 

OVITO FRESCHE UOVA 
GRANDI DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,79 

 

AMADORI UOVA A 
PASTA GIALLA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,39 

 

FILENI UOVA 
BIOLOGICHE 
CONFEZIONE DA 4 UOVA €1,19 

 

PARMAREGGIO 
FORMAGGINI AL 
PARMIGIANO 
REGGIANO 140 g €1,59 

11,36 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE BARISTA 

MANDORLA 
1 L 

€2,79 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA SENZA 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,89 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI RISO 

1 L 

€1,79 
 

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

1 L 

€1,69 
 

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE AVENA 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,69 
 

ARBOREA LATTE UHT  
INTERO / PARZIALMENTE 
SCREMATO / SCREMATO / 
PARZIALMENTE SCREMATO 
SENZA LATTOSIO 500 ml €0,69 

1,38 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA LATTE INTERO 

UHT 
1 L 

€0,99 
 

SCONTO

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE SCREMATO UHT 

1 L 

€1,39 
 

GRANAROLO LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,19 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE PROTEIN 
CIOCCOLATO 250 ml €0,99 

3,96 €/L

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

SCONTO

GRANAROLO ACCADI’ 
PANNA DA CUCINA 
3x100 ml €1,99 

6,63 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA DA CUCINA 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
400 g €2,19 

5,48 €/kg

MONESIA FRIARIELLI 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

VALSOIA SUPER OVO 
VEG 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

PHILADELPHIA 
VEGETALE 
145 g €2,19 

15,10 €/kg

ICELANDER SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 100 g €2,99 

29,90 €/kg

SCONTO

NORITA FILETTI DI 
ARINGHE AFFUMICATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

TURCHET INSALATA DI 
MARE 
1 kg €6,99 

 

RANA PESTO FRESCO  
PISTACCHIO / TARTUFO NERO 
/ CACIO E PEPE / 
PARMIGIANO REGGIANO / 
CARBONARA 150 g €2,49 

16,60 €/kg

BIFFI SUGO FRESCO 
CON RADICCHIO E 
SPECK  
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLE 
NOCI 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

BERETTA PACIOCOTTI  
PROSCIUTTO COTTO / 
PROSCIUTTO COTTO 
FORMAGGIO 150 g €1,69 

11,27 €/kg

CIABS TEMPEH 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

GARDEN GOURMET  
LE PEPITE / FILETTI 

GRATINATI 180 g 

€3,29 
18,28 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET 
VUNA 

175 g 

€3,99 
22,80 €/kg

SCONTO

BIFFI SUGO FRESCO 4 
FORMAGGI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

CONSILIA 
PANNOCCHIE DI MAIS 
DOLCE  
400 g €1,79 

4,48 €/kg

CONSILIA 
BARBABIETOLE  
500 g €1,19 

2,38 €/kg

BONDUELLE 
PASTALLEGRE  
CIME DI RAPA / RADICCHIO 
/ TONNO / BROCCOLI 200 g €2,99 

14,95 €/kg

BONDUELLE BIO MIX 
SFIZIOSO  
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BONDUELLE MIX 
RUSTICO  
300 g €1,69 

5,63 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
VIVACE 200 g / RICETTA 
CON OLIVE 140 g €1,49 

 

BONDUELLE GRAN 
MIX RUCOLA IGP  
100 g €1,19 

11,90 €/kg
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FRUTTA & VERDURAFRUTTA & VERDURA

 FRUTTA E VERDURA15

FICACCI OLIVE DI 
GAETA DOP 
225 g €2,99 

13,29 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
NERE GRECIA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI CONDITE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

* POMODORO CILIEGINO 500 g / CAROTE 1 kg / PATATE GIALLE 1,5 kg / BIETA A MAZZI / CICORIA A MAZZI / 
ZUCCHINE VERDI / FINOCCHI / LATTUGA ROMANA / LATTUGA TROCADERO / BANANE DOLE / ANANAS / MELE 

ROYAL GALA CALIBRO 75-80 / MELE GOLDEN DELICIOUS CALIBRO 75-80

GHISETTI CASTAGNE 
DEL BOSCO  
250 g €3,19 

12,76 €/kg

ALMAVERDE BIO 
PATATE GIALLE  
1 kg €1,79 

 

ALMAVERDE BIO MELE 
ROYAL GALA  
al kg €2,79 

 

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAROTE / FINOCCHI / 
FRIARIELLI / BIETA 300 g €2,49 

8,30 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE LENTICCHIE 
E CIME DI RAPA 620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE ZUPPA 
ORTOLANA 620 g €2,49 

4,02 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO CAPRESE  
135 g €2,49 

18,44 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO COTTO 
E EMMENTAL 140 g €2,49 

17,79 €/kg

CONSILIA ZUCCA A 
CUBETTI  
250 g €1,69 

6,76 €/kg

CONSILIA PATATE 
PELATE  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

MELE RED DELICIOUS 
CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,49  
 

UVA ITALIA 
al kg 

€1,99 
 

SCONTO

PIZZOLI  
PATATE IODÌ  

1,25 kg 

€2,19  
1,75 €/kg

PERE ABATE  
CALIBRO 70-75 

al kg 

€2,69  
 

SUSINE  
NERE 

al kg 

€1,69  
 

MELE  
ROYAL GALA  

2 kg 

€1,99  
1,00 €/kg

 
POTHOS  

IN BASKET  
VASO 18 cm 

€5,49  
 

PACHIRA  
VASO 15 cm 

€5,49  
 

CICLAMINO  
VASO 14 cm 

€2,49  
 

ORTOPRONTO DUETTO 
250 g €0,59 

2,36 €/kg

TUTTO* 
al kg 

€0,99
SCONTO
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LA DISPENSA 16

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE L’ESPRESSO 
DOLCE PIU’ CREMA 
CONFEZIONE DA 64 PEZZI €11,99 

 

SCONTO

NOVELLA 
CARCIOGOLOSO / 
GRIGLIATO MISTO / 
FANTASIA DI FUNGHI 
980 g €4,99 

5,09 €/kg

SCONTO

FATTORIA DEI SAPORI 
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE LARGE 
350 g €1,19 

3,40 €/kg

HEINZ KETCHUP 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

MAY SOY SALSA DI SOIA 
500 ml €2,79 

5,58 €/L

TROMBETTA CAFFE’ 
CLASSICO 
2x250 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE ARABICA / 
DECAFFEINATO / PIÙ CREMA 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €2,19 

 

SCONTO

CALLIPO TONNO AL 
NATURALE 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

NOSTROMO FILETTI DI 
SGOMBRO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
2x120 g €2,99 

12,46 €/kg

SCONTO

CONSORCIO ACCIUGHE 
DEL CANTABRICO IN 
OLIO DI OLIVA / 
PICCANTI 80 g €3,99 

49,88 €/kg

BONDUELLE MAIS 
2+1x300 g €2,79 

3,10 €/kg

BUD SPENCER FAGIOLI 
PINTO / TEX MEX 
400 g €2,29 

5,73 €/kg

VALFRUTTA 
CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

SCONTO

MARE APERTO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
240 g €2,49 

10,38 €/kg

SCONTO

MARE APERTO TONNO 
AL NATURALE 
3x80 g €2,49 

10,38 €/kg

SCONTO

NOSTROMO FILETTI DI 
TONNO AL NATURALE / 
OLIO DI OLIVA 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI 
CARNAROLI 

1 kg 

€2,49 
 

KNORR RISOTTERIA  
VARI TIPI - 175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

KNORR DADI CUBI 
CONFEZIONE DA 10 CUBI €0,99 

 

MOLINO SPADONI 
FARINA PER PANE NERO 

1 kg 

€2,19 
 

MOLINO SPADONI 
FARINA INTEGRALE 

1 kg 

€1,49 
 

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x160 g €4,90 

15,31 €/kg

SCONTO

FRIOL OLIO PER 
FRIGGERE 

1 L 

€1,99 
 

SCONTO

POLLI PESTI  
GENOVESE / SENZA AGLIO / 
CALABRESE / POMODORI 
SECCHI 2x90 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

DIVELLA PASTA 
INTEGRALE 

500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

PASTA DI CAMERINO 
DITALINI / FARFALLINE 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

GRANORO GNOCCHI DI 
PATATE 

500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

GRANORO COUS COUS 
1 kg 

€1,79 
 

NESCAFE’ GOLD 
CLASSICO / 

DECAFFEINATO 100 g 

€5,49 
54,90 €/kg

SCONTO

NESCAFE’ GOLD 
ESPRESSO 

100 g 

€5,49 
54,90 €/kg

SCONTO

NESCAFE’  
PER LATTE 

100 g 

€3,69 
36,90 €/kg

SCONTO

NESCAFE’  
CLASSIC 

100 g 

€4,19 
41,90 €/kg

SCONTO

NESCAFE’  
GINSENG 

70 g 

€2,69 
38,43 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

7x65 g 

€6,99 
15,36 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X7
65g

DE CECCO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA  

1 L 

€7,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE   

SCONTO
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CEREAL BUONISENZA 
GOLOSI AL CIOCCOLATO 
BIANCO 120 g €2,59 

21,58 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
GOLOSI AL CIOCCOLATO 
FONDENTE 102 g €2,59 

25,39 €/kg

LOACKER WAFER  
CREMKAKAO / NAPOLITANER 
5x45 g €2,99 

13,29 €/kg

LOACKER WAFER 
GARDENA NOCCIOLA 
RICOPERTO 
5x38 g €2,99 

15,74 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
CACAO / PANNA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
MADELEINE SENZA 

GLUTINE ALLA 
MANDORLE 180 g 

€3,49 
19,39 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
CROSTATINA ALLA 
NOCCIOLA 
150 g €4,59 

30,60 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
AL LIMONE 
160 g €3,49 

21,81 €/kg

DORIA BISCOTTI 
BUCANEVE 
200 g €0,79 

3,95 €/kg

DIVELLA OTTIMINI  
BISCOTTI  

CLASSICI / GOCCE DI 
CIOCCOLATO / INTEGRALI / 

RISO E MAIS 700 g 

€1,69 
2,41 €/kg

VICENZI  
SAVOIARDI 
300 g €1,19 

3,97 €/kg

SCONTO

VICENZI LINEA 
MILLEFOGLIE  
CLASSICHE / GLASSATINE / 
MINI SNACK NOCCIOLA / 
MINI SNACK CREMA 
PASTICCERA 125 g €0,99 

7,92 €/kg

LINDT CREMA 
SPALMABILE  
NOCCIOLE / FONDENTE 200 g €3,99 

19,95 €/kg

MULINO BIANCO FETTE 
AI CEREALI / MALTO 
315 g €1,69 

5,37 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO FETTE 
RIGATE 
315 g €1,49 

4,73 €/kg

MONVISO FETTE 
BISCOTTATE SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
270 g €1,99 

7,37 €/kg

TE’ ATI CLASSICO / 
VERDE 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €1,09 

 

DIETOR 
CONFEZIONE DA 40 BUSTINE 
32 g €1,99 

62,19 €/kg

DIETOR LIQUIDO 
50 ml €1,99 

39,80 €/L

CONSILIA CONFETTURA 
DI FRUTTI DI BOSCO 
600 g €2,19 

3,65 €/kg

SCONTO

CONSILIA CONFETTURE  
GUSTI VARI - 600 g €1,99 

3,32 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI ARANCE BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S  
COCO POPS CEREALI  
BARCHETTE / PALLINE / COCO 

POPS RISETTE 330 g 

€2,49 
7,55 €/kg

SCONTO

KELLOGGS CHOCO 
KRAVE CEREALI  

CLASSICI / DARK / MILK / 
ROULETTE / BROWNIE 410 g 

€2,99 
7,29 €/kg

SCONTO

KELLOGGS COCO POPS 
BARRETTA 

6x20 g 

€1,49 
12,42 €/kg

SCONTO

FOODNESS GINSENG IN 
BUSTINE 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

ANGELICA TISANE  
CONFEZIONE DA 18 FILTRI €2,19 

 

ANGELICA TISANE  
ZENZERO E CANNELLA / 
ZENZERO E LIMONE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,19 

 

ANGELICA TISANE  
CONFEZIONE DA 15 FILTRI €2,19 

 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE CREMA & GUSTO 
CLASSICO / QUALITÀ ROSSA / 

DEK CONF. DA 10 PEZZI 

€3,29 
 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE ORO / RISTRETTO 

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€3,49 
 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE CREMA & GUSTO 

FORTE / CREMA & GUSTO 
DOLCE CONF. DA 10 PEZZI 

€2,89 
 

KINDER BRIOSS  
CLASSICA / LATTE E CIOCCOLATO 

270 g 

€2,49 
9,22 €/kg

SCONTO

COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “NESPRESSO”

NESTLE’  
FITNESS BARRETTE  

FRUTTI ROSSI / CIOCCOLATO 141 g 

€1,99 
14,11 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CACAO ARANCIA E CANNELLA / CALMA STRESS / CALMA 
COLON / LINEA / DELLA SERA / DOPO PASTO / DEPURATIVA / 
GIUSTA REGOLA / VENTRE PIATTO / DRENANTE / FINOCCHIO 

/ SOLLIEVO STOMACO / VALERIANA

CACAO 95% / CACAO COCCO CARAMELLO / CACAO CAFFE’ 
MANDORLA / CACAO NOCCIOLA / CACAO LAMPONE VANIGLIA / 

SMOOTHEI COCCO LAMPONE / SMOOTHIE BANANA CACAO / 
SMOOTHIE CILIEGIA MANDORLA / SMOOTHIE FRAGOLA VANIGLIA
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SANTA MARIA SPEZIE 
MISTE AL CHILI 
28 g €1,29 

46,07 €/kg

SANTA MARIA FAGIOLI 
MESSICANI AL CHILI 
410 g €2,49 

6,07 €/kg

SANTA MARIA TACO 
SHELLS 
135 g €3,49 

25,85 €/kg

SANTA MARIA SALSA 
DIP POMODORO / 
POMODORO PICCANTE 250 g €2,49 

9,96 €/kg

SANTA MARIA SALSA 
PEPERONCINO 

PICCANTE 
85 ml 

€0,99 
11,65 €/L

SANTA MARIA SALSA 
DIP FORMAGGIO / 
GUACAMOLE 
250 g €3,49 

13,96 €/kg

SANTA MARIA CHILI 
CON CARNE 
410 g €2,99 

7,29 €/kg

SANTA MARIA 
JALAPENOS DOLCE 
300 g €4,49 

14,97 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS INTEGRALI 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS CHIPS  
SALTED / CHILI 185 g €1,89 

10,22 €/kg

SANTA MARIA NACHO 
CHIPS PARTY ROUND 
185 g €1,89 

10,22 €/kg

SANTA MARIA HOT 
TACO SAUCE MILD 
TACO SAUCE 230 g €2,49 

10,83 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
PIADINA SENZA 
GLUTINE 200 g €3,89 

19,45 €/kg

CONSILIA PIADINA OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 300 g €0,99 

3,30 €/kg

SANTA MARIA 
TORTILLAS MINI 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

SANTA MARIA MAXI 
TORTILLAS MORBIDA 
371 g €3,49 

9,41 €/kg

MORATO PANE DA 
SANDWICH PROTEICO 

380 g 

€1,49 
3,92 €/kg

MORATO AMERICAN 
BAGEL SESAMO 

300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

ROBERTO MINI BURGER 
200 g €1,09 

5,45 €/kg

SCHAR MINI BAGUETTE 
2x75 g €1,99 

13,27 €/kg

CEREAL BUONISENZA 
PANE AZZIMO SENZA 
GLUTINE 180 g €2,59 

14,39 €/kg

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 

CLASSICA 230 g 

€1,99 
8,65 €/kg

SCONTO

LINDT TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  
EXTRA FONDENTE 72% / BIANCO 100 g €1,99 

19,90 €/kg

NESTLE’ TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  

GALAK CLASSICO 100 g / 
POPRI’ AI CEREALI / GALAK 

AL LATTE 90 g 

€1,59 
 

PERUGINA BLOCCO 
FONDENTE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

MILKA TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATA EXTRA 
GOLOSE 
270 g / 300 g €2,99 

 

NOVI CIOCCOLATINI  
CUADRO / GIANDUIOTTO / 
GRAN SELEZIONE 250 g €4,59 

18,36 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
6x41,5 g €3,49 

14,02 €/kg

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
FONDENTE 70% 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

NOVI NOCCIOLATO TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
130 g €2,69 

20,69 €/kg

LINDT TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  
 90 g €2,29 

25,44 €/kg

LINDT TAVOLETTE DI CIOCCOLATO  
AL LATTE / FONDENTE 100 g €1,69 

16,90 €/kg

LAGO CIAMBELLE 
CLASSICA / CACAO 

180 g 

€1,49 
8,28 €/kg

NOVI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE EXTRA / LATTE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BAULI CROISSANT 
CLASSICO 

240 g 

€1,49 
6,21 €/kg

BAULI TRECCINA 5 
CEREALI 

210 g 

€1,49 
7,10 €/kg

MULINO BIANCO  
PAN GOCCIOLI  

336 g 

€1,99 
5,92 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LATTE E NOCCIOLE / FONDENTE E MANDORLE / LATTE 3 CEREALI / 
PISTACCHIO / MANDORLE NOCCIOLE NOCI PECAN / FONDENTE E NOCCIOLE 

/ CARAMELLO / CUOR DI LATTE
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ENERGADE LIMONE / 
ARANCIA 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SAN BENEDETTO 
ARANCIATA / GASSOSA / 

LIMONATA / GINGER / 
SANGUINELLA 

1,5 L 

€0,69 
0,46 €/L

LIPTON ICE TEA LIMONE 
/ PESCA / GREEN 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
DETEINATO LIMONE / 

PESCA 
50 cl 

€0,49 
0,98 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
VERDE 

40 cl 

€0,55 
1,38 €/L

SAN BENEDETTO THE’ 
PESCA / LIMONE / 

PESCA SENZA 
ZUCCHERO / LIMONE 

SENZA ZUCCHERO 
50 cl 

€0,39 
0,78 €/L

EVA  
ACQUA NATURALE 

6x1,5 L 

€1,89 
0,21 €/L

PANNA ACQUA 
MINERALE NATURALE 

6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

FIUGGI ACQUA 
MINERALE NATURALE 

1 L 

€0,89 
 

SCONTO LEVISSIMA ACQUA 
NATURALE / 
FRIZZANTE 
6x50 cl €1,35 

0,45 €/L

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,19 

0,40 €/L

SANT’ANNA LA BABY 
ACQUA MINERALE 
NATURALE 
6x25 cl €1,99 

1,33 €/L

PLASMON 
OMOGENEIZZATO 
YOGURT E BISCOTTO / 
YOGURT E PERA 
2x120 g €1,69 

7,04 €/kg

NESTLE’ MIO MERENDE 
AL LATTE BISCOTTO / 
ALBICOCCA / PERA / BANANA 
/ CACAO / VANIGLIA 4x100 g €2,49 

6,23 €/kg

PLASMON I PAFF DEL 
BAMBINO  
CAROTA POMODORO / CECI 
ZUCCA / ZUCCA CAROTA 15 g €0,99 

66,00 €/kg

BRIOBLU’ ACQUA 
LEGGERMENTE 

FRIZZANTE / FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,40 
0,27 €/L

VENTURA BB MIX 
FIBRA / BENESSERE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VENTURA ARACHIDI 
TOSTATE IN GUSCIO 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

MOCERINO ANACARDI 
INTERI CRUDI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

NIPIOL BISCOTTI AI 6 
CEREALI 
800 g €4,99 

6,24 €/kg

SCONTO

NIPIOL OMOGENIZZATI 
DI CARNE 
2x80 g €1,49 

9,31 €/kg

SCONTO

NIPIOL OMOGENEIZZATI 
DI FRUTTA 
2x80 g €0,99 

6,19 €/kg

SCONTO

CASTELLIERE FAGIOLI 
BORLOTTI 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

VENTURA CAL-BEST 
NOCI JUMBO DELLA 

CALIFORNIA 
750 g 

€2,59 
3,45 €/kg

SCONTO

MOCERINO ARACHIDI 
IN GUSCIO TOSTATE 

1 kg 

€4,99 
 

SCONTO

MOCERINO MANDORLE 
SGUSCIATE 

800 g 

€6,99 
8,74 €/kg

SCONTO

FATINA MANDORLE 
SGUSCIATE 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

FATINA FICHI MORBIDI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

LAYS PATATINE MAX 
115 g €1,49 

12,96 €/kg

SAIWA TUC BAKE 
ROLLS  
CLASSICHE / PIZZA / 
SOURCREAM E ONION 150 g €1,19 

7,93 €/kg

AMICA CHIPS ARACHIDI 
TOSTATE E SALATE 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

COLFIORITO CECI 
ITALIA 400 g €1,49 

3,73 €/kg

SAN CARLO PATATINA 
CLASSICA 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

LAYS PATATINE  
CLASSICA 145 g / EXTRA 
BARBEQUE 110 g / 
CAMPAGNOLA 133 g €1,49 

 

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA / ONIONS / 

EXTRA BARBEQUE / PIZZA / 
FLAME CHEESE / FLAME BBQ / 

EMMENTHAL 175/160 g 

€1,99 
 

SCONTO

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO GRANO DURO  

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 25

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

LETE ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L
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LE BEVANDE 20

TELLUS SIRAH 
75 cl 

€8,49 
11,32 €/L

CECCHI ORVIETO 
CLASSICO DOC 

75 cl 

€2,49 
 

KONE CESANESE DI 
OLEVANO ROMANO DOC 

75 cl 

€5,99 
 

CRODINO GIALLO / 
ROSSO 
3x17,5 cl €2,99 

5,70 €/L

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

PORETTI 9 LUPPOLI 
AMERICAN IPA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

ICHNUSA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 

66 cl 

€1,19 
1,80 €/L

SCONTO

BIRRA 8.6 ORIGINAL / 
RED / I.P.L. BIRRA IN 

LATTINA 
50 cl 

€1,49 
2,98 €/L

MORETTI BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,89 
1,78 €/L

SCONTO

NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN LATTINA 

33 cl 

€0,69 
2,09 €/L

SCONTO

YOGA SUCCO DI 
MIRTILLO 
6x125 ml €3,99 

5,32 €/L

PORETTI 5 LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

PORETTI 6 LUPPOLI 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€2,49 
2,52 €/L

SCONTO

CERES STRONG ALE 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

3x33 cl 

€4,49 
4,54 €/L

SCONTO

SKIPPER SUCCO DI 
FRUTTA  

ACE / ARANCIA ROSSA / 
MELOGRANO / FRUTTI ROSSI / 

KIWI 
1 L 

€1,49 

SANTAL ZERO ZUCCHERI 
AGGIUNTI SUCCHI DI 

FRUTTA  
ACE / MIRTILLO / PESCA 

250 ml 

€0,65 
2,60 €/L 

SANTAL SUCCHI DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PERA / PESCA / 
ACE 3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

VALFRUTTA BIO SUCCHI 
DI FRUTTA ACE / PERA / 
PESCA 
6x125 ml €2,49 

3,32 €/L

SCONTO

SPRITE BIPACK 
2x1 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / ARANCIATA 

AMARA / CHINOTTO / 
COCKTAIL ZERO / 
CHINOTTO ZERO / 

CLASSICA ZERO 
33 cl 

€0,55 
1,67 €/L

COCA-COLA / COCA 
COLA ZERO / COCA 
COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA / FANTA / 
FANTA ZERO / FANTA 
BLOOD ORANGE / 
FANTA LEMON ZERO / 
SPRITE 6x33 cl €3,99 

2,02 €/L

SCONTO

PEPSI COLA  
ORIGINAL / ZERO 

1 L 

€0,89 
 

SCONTO

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO 

 ACE / FRUTTI ROSSI / 
ANANAS 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

PFANNER NETTARE DI 
GUAVA 25% / NETTARE 

DI MANGO E MARACUJA 
1 L 

€1,69 
 

LEMONSODA ENERGY 
LEMON / TROPICAL / ICY 

BREEZE ZERO / GREEN 
BLAST 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

FANTA BIPACK 
2x1 L 

€1,99 
1,00 €/L

SCONTO

PRIME HYDRATION  
ICE POP / LEMON LIME / 

RASPBERRY / TROPICAL PUNCH / 
JUVE 50 cl 

€2,19 
4,38 €/L

SCONTO

ICHNUSA NON 
FILTRATA BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

PERONI BIRRA IN 
BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€1,99 
2,01 €/L

MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

SCONTO

COCA COLA ORIGINAL / 
ZERO BIPACK  

2x1,35 L 

€2,49 
0,92 €/L

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

MORETTI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

BIPACK
CONFEZIONE

BIPACK
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MASCHIO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG MILLESIMATO 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

VALDO I MAGREDI 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CAL DE COSTA 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

BOLLA VALDOBBIADENE 
PROSECCO SUPERIORE 

DOCG EXTRA DRY / 
PROSECCO DOC ROSE’ 

75 cl 

€4,79 
6,39 €/L

SCONTO

BORGOMORI RIBOLLA 
GIALLA BRUT 

MILLESIMATO CUVEE 
JUBILEE 

75 CL 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SARTORI AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 

DOCG 
75 cl 

€16,99 
22,65 €/L

SCONTO

MARCHESI DI BAROLO 
BARBARESCO DOCG 

75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

SCONTO

LEONARDO BRUNELLO 
DI MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

SCONTO

MANTELLASSI 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA ROERO 
ARNEIS PIEMONTE 

DOCG 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

CASAL FARNETO 
LACRIMA DI MORRO 

D’ALBA DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

LE CHIANTIGIANE 
RUBENTINO CHIANTI 

DOCG  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SELLA & MOSCA 
CAPOCACCIA IGT / 

NURAGHE MAJORE 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

SELLA & MOSCA 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

TRALCIO CASALE MILLI 
CHARDONNAY UMBRIA IGT / 

CILIEGIOLO NARNI IGT / PINOT 
NERO UMBRIA IGT / 

VERMENTINO UMBRIA IGT 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

POGGIO ULIVI 
VERMENTINO IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/kg

SCONTO

TERRE DA VINO ROERO 
ARNEIS DOC 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

VECCHIA CANTINA VINO 
NOBILE DI 

MONTEPULCIANO DOCG 
RISERVA 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SANTA MARGHERITA 
GEWURZTRAMINER 

DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

MEZZACORONA 
TEROLDEGO TRENTINO 

DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LE CHIANTIGIANE 
ROSSO IGT GOVERNO 

ALL’USO TOSCANO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ANTICHE TORRI 
FALANGHINA IGT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

RIPAROSSO ILLUMINATI 
MONTEPULCIANO DOC 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

REGALEALI NERO 
D’AVOLA DOC / SICILIA 

DOC BIANCO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

BERTANI 
VALPOLICELLA 

RIPASSO DOC 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

CESARINI SFORZA 
TRENTO DOC BRUT 

75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

CAPALBIO MAREMMA 
TOSCANA ROSSO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BAIO GAIANO GRILLO 
IGT BIOLOGICO / NERO 

D’AVOLA IGT BIOLOGICO 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

COLLI TORTONESI 
TIMORASSO DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

TOLLO PECORINO 
TERRE DI CHIETI IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CONCILIO PINOT GRIGIO 
DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

CONSILIA SA LUGHE 
ALGHERO ROSATO DOC 

/ VERMENTINO 
FRIZZANTE IGT / 

VERMENTINO DOC / 
CANNONAU DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BANFI CHIANTI DOCG 
75 

€4,99 
6,65 €/L

COLLE DE’ CONTI IGT 
LAZIO HOPUS / 

SAUVIGNON 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

753A.C. ROMA DOC 
VINO BIANCO / ROSSO 

75 cl 
 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

CANTINE SAN MARCO 
FRASCATI DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CASTELLINO  
VINO BIANCO / ROSSO  

1 L 

€1,39 
 

MAX GIORNALIERO 10 PEZZI

SCONTO

LA CACCIATORA 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC 75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

PAOLINI  
GURGO’ SIRAH / VIOGNER 
/ GRILLO / NERO D’AVOLA 
/ NERELLO MASCALESE / 

CHARDONNAY 75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO
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SPAZIO CASA 22

LIQUORICE 
50 cl 

€9,99 
19,98 €/L

SCONTO

JULIA GRAPPA 
MORBIDA 

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

LAPHROIG WHISKY 
10 ANNI 

70 cl 

€34,99 
49,99 €/L

SAMBUCA RAMAZZOTTI 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

JAGERMEISTER AMARO 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

UNICUM 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

STREGA ALBERTI 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

MARTINI  
BITTER 

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

MARTINI  
BIANCO / ROSSO 

1 L 

€7,49 
 

SCONTO

SANTERO 
958 SPRITZ READY TO 

DRINK 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTA MARGHERITA 
PROSECCO EXTRA DRY 

DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ROCCA ROSSA 
PROSECCO DOC ROSE’ 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

TEMPO FAZZOLETTI 
10 PEZZI €1,29 

 

SCONTO

COLGATE SPAZZOLINO 
EXTRA CLEAN MEDIO 
2 PEZZI €1,49 

 

FRESH&CLEAN 
DETERGENTE INTIMO 
2x200 ml €1,49 

3,73 €/L

SCONTO

PAMPERS SALVIETTINE 
BABY FRESH 
2x70 PEZZI €4,49 

 

SCONTO

FRESH&CLEAN 
SAPONE LIQUIDO  
ELIMINA ODORI / PELLI 
SENSIBILI / MANI VISO 300 ml €0,99 

3,30 €/L

SCONTO

L’OREAL REVITALIFT 
CREME VISO 
50 ml €8,99 

179,80 €/L

DOVE DEO VAPO 
75 ml €2,49 

33,20 €/L

SCONTO

FELCE AZZURRA 
BAGNODOCCIA 
650 ml €2,49 

3,83 €/L

SCONTO

CONSILIA 
DOCCIASCHIUMA 
300 ml €0,99 

3,30 €/L

CONSILIA 
BAGNOSCHIUMA 

750 ml 

€1,79 
2,39 €/L

PANTENE  
LACCA 250 ml /  

SPUMA 200 ml 

€3,49 
 

SCONTO

DASH  
POWER POLVERE 

23 MISURINI 

€6,99 
 

SCONTO

VIAKAL SPRAY / 
LIQUIDO 

470 ml 

€2,49 
5,30 €/L

SCONTO

SWIFFER DUSTER  
PIUMINO KIT + 3 PANNI / PANNI 

CATTURA POLVERE 13 PEZZI 

€2,79 
 

SCONTO

PANTENE  
SHAMPOO 225 ml /  

BALSAMO 180 ml - VARI TIPI 

€1,99 
 

SCONTO

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO  

2x1,25 L 

€8,49 
3,40 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

LE BEVANDE

COLGATE  
DENTIFRICI TOTAL  

75 ml 

€1,49 
19,87 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK
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 SPAZIO CASA23
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PERLANA  
LIQUIDO 1,4 L /  
CAPS 20 PEZZI 

€4,49 
3,21 €/L

CONSILIA 
AMMORBIDENTE 

2 L 

€1,89 
0,95 €/L

PRONTO LEGNO PULITO 
750 ml 

€2,79 
3,72 €/L

AJAX PAVIMENTI 
950 ml 

€1,99 
2,09 €/L

SCONTO

ACE CANDEGGINA 
SPRAY 

700 ml 

€1,79 
2,56 €/L

SCONTO

VILEDA SPUGNA 
ABRASIVA ULTRA 
FRESH 2+1 PEZZI €0,99 

 

VILEDA PANNOSPUGNA 
3 PEZZI €1,29 

 

VILEDA GUANTI 
CONFORT EXTRA €1,49 

 

CONSILIA DETERGENTE 
MULTIUSO RICARICA 

750 ml 

€0,99 
1,32 €/L

CONSILIA DETERGENTE 
MULTIUSO SPRAY 

750 ml 

€1,39 
1,85 €/L

SCOTTEX TUTTOFARE 
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

 

PERLA TOVAGLIOLI 
2 VELI 33x33 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €1,49 

 

CUKI ALLUMINIO 
8+2 m €1,19 

 

SCONTO

CUKI PELLICOLA 
25 m €0,99 

 

VITAKRAFT CUCCIA 
SUPER SOFT S  
ROTONDA  
GRIGIO / MARRONE €25,90 

 

VITAKRAFT CUCCIA 
ROLL UP BLU AVIO €29,90 

 

VITAKRAFT CUCCIA 
SUPER SOFT M 
ROTONDA  
GRIGIO / MARRONE €34,90 

 

VITAKRAFT CUCCIA 
SUPER SOFT L 
ROTONDA GRIGIO / 
MARRONE €54,90 

 

ULTIMA DOG 
CROCCHETTE  

YORKSHIRE / CHIHUAHUA / 
MINI ADULT POLLO 800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 
MEDIUM 
4x100 g €1,69 

4,23 €/kg

SPECIAL DOG PATE’ 
400 g €0,79 

1,98 €/kg

ALMO NATURE GATTO 
HFC CLASSICO 
55 g €0,79 

14,36 €/kg

GOURMET GOLD  
MOUSSE / DADINI 12x85 g €5,99 

5,87 €/kg

SCONTO

VITAKRAFT CUCCIA 
FLOWER 2 IN 1 €15,90 

 

ULTIMA CAT FIT & 
DELICIUS  
BUSTA 85 g 

€0,79 
9,29 €/kg

SCONTO

SHEBA  
FLEXI 

85 g 

€0,59 
6,94 €/kg

SCONTO

CESAR  
FLEXI 

150 g 

€0,79 
5,27 €/kg

SCONTO

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI HAIR BALL / 

STERILIZZATI MANZO / STERILIZZATI 

POLLO / STERILIZZATI SALMONE / 

APPETITO DIFFICILE / URINARY / 

POLLO E RISO / SALMONE E RISO 440 g 

€2,29 
5,20 €/kg

SCONTO

ACE  
CANDEGGINA CLASSICA  

5 L 

€2,49 
0,50 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

LITRI
5

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
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10%
ESCLUSO IL MARTEDI

SCONTO

TUTTI I GIORNI
DOPO LE ORE 20.00

10%
SCONTO*

OGNI MARTEDI PER TUTTI I

* PER USUFRUIRE DELLO SCONTO È NECESSARIO PORTARE IL LIBRETTO DELLA PENSIONE
O UN DOCUMENTO CHE ATTESTI LO STATUS DI “PENSIONATO”

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO DEL 10% LE RICARICHE TELEFONICHE E I PRODOTTI HI-TECH

PENSIONATI

RICHIEDETE
LA DESIDERY CARD

MERCOLEDI
PUNTI DOPPI

VI ASPETTANO FANTASTICI PREMI!

SUPERMERCATI

                          VIA A. BARBATO 31 
TEL. 06.61.28.31.87 
LUNEDI - DOMENICA 8.00 - 22.00

AMPIO PARCHEGGIO 

SIAMO QUI
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